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Szám: P/177-7/2024 
PÁTKA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
 

 
Jegyzőkönyv 

Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
2024. március 19-én megtartott rendkívüli, nyílt üléséről 

 
Határozatok: 
 
69/2024. (III.19.) a tervezett napirendi pontokról 
 
70/2024.(III.19.) a Pátkai Csemetekert Óvoda Szervezeti és Működési Szabályzatának 

 jóváhagyásáról 
 
71/2024.(III.19.) a Pátkai Csemetekert Óvoda Házirendjének jóváhagyásáról 
 
72/2024.(III.19.) a szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó kiegészítő támogatásra 

pályázat benyújtásáról 
 
73/2024. (III. 19.) a TOP_PLUSZ-1.2.1-21-FE1-2022-00035 pályázat keretében kiírt „Csapadékvíz 

elvezetési munkálatok műszaki ellenőrzése” beszerzése kapcsán a döntési eljárás 
lefolytatásáról 

 
74/2024. (III. 16.) a TOP_PLUSZ-1.2.1-21-FE1-2022-00035 pályázat keretében kiírt „Magasépítészeti 

munkák műszaki ellenőrzése” beszerzése kapcsán a döntési eljárás lefolytatásáról 
 
75/2024. (III. 16.) a TOP_PLUSZ-1.2.1-21-FE1-2022-00035 pályázat keretében kiírt „Kertépítéshez 

kapcsolódó tevékenységek műszaki ellenőrzése” beszerzése kapcsán a döntési 
eljárás lefolytatásáról 

 
76/2024. (III. 19.) a TOP_PLUSZ-1.2.1-21-FE1-2022-00035 pályázat keretében kiírt „Magtár- faanyag 

szakvélemény elkészítése” beszerzése kapcsán a döntési eljárás lefolytatásáról 
 
77/2024. (III. 19.) a TOP_PLUSZ-1.2.1-21-FE1-2022-00035 pályázat keretében kiírt „ Reziliencia 

vizsgálat elvégzése” beszerzése kapcsán a döntési eljárás lefolytatásáról 
 
78/2024. (III. 19.) a ,,Pátka Vargahegy külterületi utak fejlesztése”   pályázat keretében, a „műszaki 

ellenőri feladatok ellátása”  tárgyában beérkezett árajánlatok elfogadására és a 
nyertes pályázat kiválasztásáról 

 
79/2024. (III. 19.) a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozóan a 

közszolgáltató éves költségelszámolásának elfogadásáról 
 
80/2024. (III. 19.) a Művelődési Ház bérlésére vonatkozó P/198-4/2024 számú kérelem elbírálásáról 
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81/2024. (III. 19.) Nagy Dániel polgármester szavazásból történő kizárásáról 
 
82/2024. (III. 19.) az Óvoda fejlesztéséért benyújtandó pályázatokhoz fenntartói hozzájárulás 

megadásáról 
 
83/2024. (III. 19.) a két ülés közötti időszak eseményeiről szóló beszámoló elfogadásáról 
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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 
Készült: Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. március  19-én, 18:00-kor 
megtartandó rendkívüli, nyílt testületi ülésről. 
 
Az ülés helye: Tanácskozó terem (8092 Pátka, Vak Bottyán tér 4.) 
 

Jelen vannak:   Nagy Dániel polgármester 
 Nagy Imréné alpolgármester 

Varga Géza képviselő 
                               Buda József képviselő 
                               Hollósi Dezső                  képviselő 
                               Füri Milán                        képviselő 
                               Gerencsér Attila             képviselő 
                               
Tanácskozási joggal meghívottak: 

dr. Repka-Takács Judit aljegyző 
Kiss Nóra Anita jegyzőkönyvvezető 
 
Pogányné Pál Sarolta               óvoda igazgató 
 

Lakosság részéről jelen vannak: 
Agócs Péter 
Nagy Zoltán 
 
 

Nagy Dániel polgármester: 
Köszönti a Képviselő-testület tagjait és minden megjelentet. A rendkívüli, nyílt testületi ülést 18:13 
órakor megnyitja. Megállapítja, hogy a testület határozatképes, mert a 7 (hét) fő képviselőből 7 (hét) 
fő jelen van. Tájékoztatja a megjelenteket, hogy a jegyzőkönyvvezetésére kijelölt személy Pátka Község 
Önkormányzatának ügyintézője, Kiss Nóra Anita. 
Tájékoztatja a megjelenteket, hogy az ülésről hangfelvétel készül. 

A javasolt napirendi pontok: 

1. Javaslat a szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó kiegészítő támogatásra pályázat 
benyújtására 
Előterjesztő: Nagy Dániel polgármester 
2. Javaslat a TOP_PLUSZ-1.2.1-21-FE1-2022-00035 pályázat keretében indított beszerzési eljárásokban 
döntési eljárás lefolytatására 
Előterjesztő: Nagy Dániel polgármester 
3. Javaslat a ,,Pátka Vargahegy külterületi utak fejlesztése” pályázat keretében indított beszerzési 
eljárásokban döntési eljárás lefolytatására 
Előterjesztő: Nagy Dániel polgármester 
4. Javaslat a Pátkai Csemetekert Óvoda Szervezeti és Működési Szabályzatának jóváhagyására 
Előterjesztő: Nagy Dániel polgármester 
5. Javaslat a Pátkai Csemetekert Óvoda Házirendjének jóváhagyására 
Előterjesztő: Nagy Dániel polgármester 
6. Javaslat a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozóan a 
közszolgáltató éves költségelszámolásának elfogadására 
Előterjesztő: Nagy Dániel polgármester 
7. Javaslat a Művelődési Ház bérlésére vonatkozó P/198-4/2024 számú kérelem elbírálására 
Előterjesztő: Nagy Dániel polgármester 
8. Javaslat az Óvoda fejlesztéséért benyújtandó pályázatokhoz fenntartói hozzájárulás megadására 
Előterjesztő: Nagy Dániel polgármester 



4 

9. Javaslat a két ülés közötti időszak eseményeiről szóló beszámoló elfogadására 
Előterjesztő: Nagy Dániel polgármester 
 
Bejelentések, tájékoztatások 
Nagy Dániel polgármester javasolja a 4-es és az 5-ös számú napirendi pontok előre hozatalát.  
 
 
Nagy Dániel polgármester: Kéri a Képviselő-testület szavazását a napirendi pontokra tett javaslat 
elfogadásáról. 
 
A Képviselő-testület 7  (hét) „igen” szavazattal, „nem” szavazat és tartózkodás nélkül a következő 
határozatot hozza: 

Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
69/2024. (III.19.) határozata 

a tervezett napirendi pontokról 
 

Pátka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a tervezett napirendi pontokra tett javaslatot 
az alábbiakban fogadja el:  

 
 
Napirendi pontok: 
1. Javaslat a Pátkai Csemetekert Óvoda Szervezeti és Működési Szabályzatának jóváhagyására 
Előterjesztő: Nagy Dániel polgármester 
2. Javaslat a Pátkai Csemetekert Óvoda Házirendjének jóváhagyására 
Előterjesztő: Nagy Dániel polgármester 
3. Javaslat a szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó kiegészítő támogatásra pályázat 
benyújtására 
Előterjesztő: Nagy Dániel polgármester 
4. Javaslat a TOP_PLUSZ-1.2.1-21-FE1-2022-00035 pályázat keretében indított beszerzési eljárásokban 
döntési eljárás lefolytatására 
Előterjesztő: Nagy Dániel polgármester 
5. Javaslat a ,,Pátka Vargahegy külterületi utak fejlesztése” pályázat keretében indított beszerzési 
eljárásokban döntési eljárás lefolytatására 
Előterjesztő: Nagy Dániel polgármester 
6. Javaslat a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozóan a 
közszolgáltató éves költségelszámolásának elfogadására 
Előterjesztő: Nagy Dániel polgármester 
7. Javaslat a Művelődési Ház bérlésére vonatkozó P/198-4/2024 számú kérelem elbírálására 
Előterjesztő: Nagy Dániel polgármester 
8. Javaslat az Óvoda fejlesztéséért benyújtandó pályázatokhoz fenntartói hozzájárulás megadására 
Előterjesztő: Nagy Dániel polgármester 
9. Javaslat a két ülés közötti időszak eseményeiről szóló beszámoló elfogadására 
Előterjesztő: Nagy Dániel polgármester 
 
Bejelentések, tájékoztatások 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 

Napirendi pontok tárgyalása: 
 
1. Javaslat a Pátkai Csemetekert Óvoda Szervezeti és Működési Szabályzatának jóváhagyására 
 
Nagy Dániel polgármester:  
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A Pátkai Csemetekert Óvoda Szervezeti és Működési Szabályzatát a pedagógusok új életpályájáról 
szóló 2023. évi LII. törvény, valamint a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 
rendelkezéseinek megfelelően felül kellett vizsgálni. Az SZMSZ-t az igazgató a nevelőtestület 
bevonásával elkészítette, a szülői munkaközösség véleményezte. Az Nkt. 83. § (2) g) pontja értelmében 
a Szervezeti és Működési Szabályzatot a fenntartó Önkormányzat Képviselő-testületének határozattal 
szükséges jóváhagynia. Az SZMSZ tervezet a jegyzőkönyv mellékleteként olvasható. 

 
 
Varga Géza képviselő: 
A Humánerőforrás Bizottság az előterjesztést megtárgyalta, elfogadásra javasolja a képviselő-testület 
felé, de lenne pár kérdés, amit szeretne feltenni az óvodaigazgató asszonynak.  
 
Hollósi Dezső képviselő: 
A maximális gyermek létszám az óvodában 75 fő. Jelenleg, ha jól értesült 55 gyermek van az óvodában? 
 
Pogányné Pál Sarolta óvoda igazgató: 
Igen, 55.  
 
Hollósi Dezső képviselő: 
Érdekelné, hogy szeptembertől hány gyermek lesz az óvodában. Bár lehet, hogy ezt érdemes lenne egy 
júniusi testületi ülésen tárgyalni. Hányan iratkoztak be? Hány olyan gyermek lesz az 55-ből aki iskolába 
megy? Hány gyermek lesz szeptembertől az óvodában összesen? Javasolja, hogy legyenek az óvodával 
kapcsolatos személyes egyeztetések, mikor az óvodaigazgató testületi ülésen részt vesz és lehet 
kérdezni. Ugyan megkapta a tavaly évben készült beszámolót, problémája nem volt vele, de a személyes 
egyeztetést jobban preferálja.  
Ha az óvodának bármire szüksége van, ő megszavazza az arra való anyagi forrást. Azonban a problémája 
az, hogy ugyan a munkáltatói jogokat a polgármester gyakorolja, a képviselők nincsenek tájékoztatva 
bizonyos dolgokról. Relatíve nem tud számonkérni semmit. Vannak még további kérdései, amiket meg 
kellene beszélni májusban vagy júniusban.  
Idéz az SZMSZ-ből: “A köznevelési intézmény képviselete, és az együttműködés biztosítása a szülői 
közösségekkel munkavállalói érdekképviselet.” Nagyon várta a március 9-i rendezvényt, ami elmaradt. 
Szeretné tudni, hogy milyen az együttműködés a szülőkkel, a szülői munkaközösséggel?  
 
Nagy Dániel polgármester: 
Az SZMSZ szabályozhatja, hogy milyen legyen a kapcsolat a szülői munkaközösséggel? Vagy csak spontán 
érdeklődés? 
 
Hollósi Dezső képviselő: 
Úgy értelmezi, hogy az idézett mondat erre utal.  
 
Nagy Dániel polgármester: 
Örül, hogy az óvodaigazgató asszony jelen van, és hogy lehet tőle kérdezni, nyilván vannak bizonyos 
kérdések, amelyeket fontos feltenni, de megkéri a képviselő-testületet, hogy ezt a napirendtől ne eltérve 
tegyék meg. Az SZMSZ-hez kapcsolódó kérdéseknek van ideje, a módosítási javaslatoknak. A kérdés 
jogos, de legyen ez egy következő testületi ülés napirendi pontja.  
 
Hollósi Dezső képviselő: 
Kizárólagos joga van az igazgató asszonynak egy óvónőt felvenni? Nem is kell konzultálnia a 
polgármesterrel? 
 
Nagy Dániel polgármester: 
Nem. Az óvoda intézmény szintjén lát el feladatokat. Az Önkormányzat a fenntartói jogokat gyakorolja. 
Ez régen is így volt, ebben változás nem volt. Az Önkormányzat mindössze egy beszámolót kér az 
óvodától amennyiben személyi változás történik.   
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Hollósi Dezső képviselő: 
A beszámolókat támogatja. Az alap, hogy tudja, ha elmegy valaki az óvodából vagy új munkaerő kerül 
be. Ez a falut érinti.  
Van az óvodának leltárja? 
 
Pogányné Pál Sarolta óvoda vezető: 
Igen, egy 2018-as leltár. 
 
Nagy Dániel polgármester: 
Nem szabad elfelejteni, hogy többféle leltár van. Az egyik a pénzügyi leltár, ami az óvoda esetében azt 
jelenti, hogy nem sok olyan eszköz van, amit az óvoda vásárolt. Mivel ezért a pénzügyes felel az óvoda 
nem szokott önállóan leltárt készíteni, mert az Önkormányzatnak, az óvodának és a Hivatalnak van egy 
együttműködési megállapodása. A leltár felelőse a Hivatal. Ezért nincs az óvodában frissebb leltár. A 
zárszámadásnál készül el, a könyvelő adja tovább. Az Önkormányzatnál is a Hivatal végzi.  
 
Hollósi Dezső képviselő: 
A nevelőtestületnél az engedélyezett létszám 5,5 fő. Ez mit jelent? 
 
Pogányné Pál Sarolta óvoda igazgató: 
Egy ember félállásban van.  
 
Hollósi Dezső képviselő: 
Mit jelent, hogy félállásban van? 
 
Pogányné Pál Sarolta óvoda igazgató: 
Részmunkaidős.  
 
Hollósi Dezső képviselő: 
Ha a nevelőtestület 5 fő akkor az azt jelenti, hogy 5 óvónő van főállásban? 
 
Pogányné Pál Sarolta óvoda igazgató: 
Igen.  
 
Hollósi Dezső képviselő: 
És van egy óvónő, aki 6 órában dolgozik? 
 
Pogányné Pál Sarolta óvoda igazgató: 
Igen.  
 
Hollósi Dezső képviselő: 
Jól tudja, hogy reggel 06:30 órakor már fogadja az óvoda a gyermekeket? 
 
Pogányné Pál Sarolta óvoda igazgató: 
Igen, 06:30-kor már fogadja az óvoda a gyermekeket. De minden évben kéri a szülőket jelezzék, hogy 
milyen igények vannak, és lehet nyitvatartást módosítani.   
 
Nagy Dániel polgármester: 
Az óvodaigazgató egyet ért azzal, hogy az óvodát érintő személyi változásokkal kapcsolatban 
tájékoztassa az Önkormányzatot? 
 
Pogányné Pál Sarolta óvoda igazgató: 
Természetesen, ennek semmi akadálya nincs.  
 
További észrevétel, kérdés nem hangzott el.  
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Nagy Dániel polgármester: Kéri a képviselő-testület szavazását a Pátkai Csemetekert Óvoda Szervezeti 
és Működési Szabályzatának jóváhagyására tett javaslat elfogadásáról azzal a kiegészítéssel, hogy az 
SZMSZ-be javasolják beleírni, hogy a személyi változásokról, illetve a gyerekek létszámának alakulásáról 
az óvoda beszámol a képviselő-testület felé. 
 

A Képviselő-testület 5  (öt) „igen” szavazattal, „nem” szavazat és 2  (kettő)  tartózkodással a 
következő határozatot hozza: 

 
Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

70/2024.(III.19.) határozata 
a Pátkai Csemetekert Óvoda Szervezeti és Működési Szabályzatának jóváhagyásáról 

 
Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Pátkai Csemetekert Óvoda Szervezeti és Működési 
Szabályzatát megismerte és azt a mellékletben foglaltak szerint jóváhagyja az alábbi kiegészítéssel: 
 
A Képviselő-testület javasolja az SZMSZ szövegébe foglalni, hogy az óvodaigazgató beszámol a Képviselő-
testület felé az óvodát érintő személyi változásokról, illetve a gyerekek létszámának alakulásáról. 

 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
  
 
2. Javaslat a Pátkai Csemetekert Óvoda Házirendjének jóváhagyására 
 
Nagy Dániel polgármester:  
A Pátkai Csemetekert Óvoda Házirendjét a pedagógusok új életpályájáról szóló 2023. évi LII. törvény, 
valamint a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény rendelkezéseinek megfelelően felül 
kellett vizsgálni. A Házirendet az igazgató a nevelőtestület bevonásával elkészítette. Az Nkt. 83. § (2) i) 
pontja értelmében a Házirendet a fenntartó Önkormányzat Képviselő-testületének határozattal 
szükséges elfogadnia. A Házirend tervezet a jegyzőkönyv mellékleteként olvasható. 
 
Varga Géza képviselő: 
A Humánerőforrás Bizottság az előterjesztést megtárgyalta, elfogadásra javasolja a képviselő-testület 
felé.  
 
Hollósi Dezső képviselő: 
Egyet ért azzal, hogy ha bármelyik óvodás gyermek megbetegszik és ez az óvodában derül ki, a szülőt 
értesíti az óvoda, aki hazaviszi, akkor a szülők csak úgy vihetik ismét az óvodába, ha orvos igazolja, hogy 
a gyermek meggyógyult, közösségbe ismét mehet.  
 
További hozzászólás nem volt. 
 
Nagy Dániel polgármester: Kéri a képviselő-testület szavazását a Pátkai Csemetekert Óvoda 
Házirendjének jóváhagyására tett javaslat elfogadásáról. 
 
A Képviselő-testület 7  (hét) „igen” szavazattal, „nem” szavazat és tartózkodás nélkül a következő 
határozatot hozza: 

 
Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

71/2024.(III.19.) határozata 
a Pátkai Csemetekert Óvoda Házirendjének jóváhagyásáról 
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Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Pátkai Csemetekert Óvoda Házirendjét megismerte, 
ellenőrizte és azt a mellékletben foglaltak szerint elfogadja. 

 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
Hollósi Dezső képviselő 19:04 órakor elhagyja a képviselő-testületi ülést. Nagy Dániel polgármester 
megállapítja, hogy a képviselő-testület továbbra is határozatképes, mert 7 (hét) fő képviselőből 6 (hat) 
fő jelen van.  
 
3. Javaslat a szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó kiegészítő támogatásra pályázat 
benyújtására 
 
Nagy Dániel polgármester:  
A helyi önkormányzatokért felelős miniszter által meghirdetett Magyarország 2024. évi központi 
költségvetéséről szóló 2023. évi LV. törvény 3. melléklet 2.2.1. pontja (“A települési önkormányzatok 
szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó támogatása”) alapján a települési önkormányzatok 
szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó kiegészítő támogatásra pályázatot nyújthatnak be. 
A pályázat benyújtását az alábbiak szerint javasolja: 
A maximálisan igényelhető  76 erdei m3 keménylombos tűzifára adja be az Önkormányzat a pályázatát. 
Pátka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a pályázathoz szükséges önerőt és a tüzifa-
rászorultakhoz történő eljuttatásának költségeit biztosítsa.  
 
Hollósi Dezső képviselő 19:11 órakor megérkezik a képviselő-testületi ülésre. Nagy Dániel polgármester 
megállapítja, hogy a képviselő-testület határozat képes, mert 7 (hét) fő képviselőből 7 (hét) fő jelen van. 
 
Nagy Dániel polgármester: 
Pátka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete vállalja, hogy a szociális célú tűzifában 
részesülőktől ellenszolgáltatást nem kér. A tűzifa szállításából származó költségek Pátka Község 
Önkormányzatát terhelik, a képviselő-testület 193 040,- forint keretösszegben biztosítja a 2024. évi 
költségvetésben az ellátottak pénzbeli juttatásai terhére. 
 
Gerencsér Attila képviselő 19:15 órakor elhagyja a képviselő-testületi ülést. Nagy Dániel polgármester 
megállapítja, hogy a képviselő-testület továbbra is határozatképes, mert 7 (hét) fő képviselőből 6 (hat) 
fő jelen van.  
 
További hozzászólás nem volt. 
 
Nagy Dániel polgármester: Kéri a képviselő-testület szavazását a szociális célú tüzelőanyag 
vásárlásához kapcsolódó kiegészítő támogatásra pályázat benyújtására tett javaslat elfogadásáról. 
 
A Képviselő-testület 6  (hat) „igen” szavazattal, „nem” szavazat és tartózkodás nélkül a következő 
határozatot hozza: 

 
 

Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
72/2024.(III.19.) határozata 

a szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó kiegészítő támogatásra pályázat benyújtásáról 
 
Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokért felelős miniszter által 
meghirdetett Magyarország 2024. évi központi költségvetéséről szóló 2023. évi LV. törvény 3. melléklet 
2.2.1. pontja “(A települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó 
támogatása”) alapján települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó 
kiegészítő támogatására pályázatot nyújt be az alábbiak szerint: 
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1.) Pátka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a maximálisan igényelhető erdei 76 m3 
keménylombos tűzifára adja be pályázatát. 
 
2.) Pátka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a pályázathoz szükséges önerőt és a tüzifa 
rászorultakhoz történő eljuttatásának költségeit 193 040,- forint keretösszegben biztosítja a 2024. évi 
költségvetésben az ellátottak pénzbeli juttatásai terhére. 
 
3.) Pátka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete vállalja, hogy a szociális célú tűzifában 
részesülőktől ellenszolgáltatást nem kér. A tűzifa szállításából származó költségek Pátka Község 
Önkormányzatát terhelik. 
 
4.)  Pátka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális rászorultság és a szociális célú tűzifa 
igénylés részletes feltételeit rendeletben szabályozza. 
  
Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testülete felkéri a polgármestert, hogy a pályázatot a pályázati 
kiírásnak megfelelően nyújtsa be. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
4. Javaslat a TOP_PLUSZ-1.2.1-21-FE1-2022-00035 pályázat keretében indított beszerzési 
eljárásokban döntési eljárás lefolytatására 
 
Nagy Dániel polgármester:  
A TOP_PLUSZ-1.2.1-21-FE1-2022-00035 projekt keretében a Képviselő-testület megindította a 
„Csapadékvíz elvezetési munkálatok műszaki ellenőrzése” tárgyáról szóló beszerzési eljárást.  
Az árajánlatok benyújtási határideje 2024. március 19. 16:00 óra volt. 
A megadott határidőig 3 (három) érvényes árajánlat érkezett be. 
Ismerteti a „Csapadékvíz elvezetési munkálatok műszaki ellenőrzése” tárgyban érkezett árajánlatokat, 
azok tartalmi elemeit. További észrevétel, kérdés nem hangzott el.  
 
További hozzászólás nem volt. 
 
Nagy Dániel polgármester: Kéri a képviselő-testület szavazását a TOP_PLUSZ-1.2.1-21-FE1-2022-00035 
pályázat keretében kiírt „Csapadékvíz elvezetési munkálatok műszaki ellenőrzése” beszerzése kapcsán a 
döntés meghozásáról. A pályázat nyertesének javasolja: MaG Mérnökiroda és Szolgáltató Kft. 
 

A Képviselő-testület 6  (hat) „igen” szavazattal, „nem” szavazat és tartózkodás nélkül a következő 
határozatot hozza: 

 
Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

73/2024. (III. 19.) határozata 
a TOP_PLUSZ-1.2.1-21-FE1-2022-00035 pályázat keretében kiírt „Csapadékvíz elvezetési munkálatok 

műszaki ellenőrzése” beszerzése kapcsán a döntési eljárás lefolytatásáról 
 

Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testülete a TOP_PLUSZ-1.2.1-21-FE1-2022-00035 projekt 
keretében, a „Csapadékvíz elvezetési munkálatok műszaki ellenőrzése” tárgyában elindított beszerzési 
eljárásban a Bíráló Bizottság előterjesztett javaslatát és a beérkezett árajánlatokat megtárgyalta és az 
alábbiak szerint határozott: 
 
A beérkezett ajánlatok az ajánlattételi határidőig megérkeztek, az ajánlatkérésben rögzített formai 
követelményeknek megfelelően. A Képviselő-testület a Bíráló Bizottság javaslatát elfogadja és a Bíráló 
Bizottsági jegyzőkönyvben rögzítettek alapján a fenti tárgyú beszerzési eljárást eredményessé, a 
beérkezett ajánlatokat érvényessé nyilvánítja. A Képviselő-testület az alábbi ajánlattevőt nyilvánítja az 
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eljárás nyertesévé, mivel a legalacsonyabb ár értékelési szempont alapján a legkedvezőbb ajánlatot 
adta:    

 

Cégnév:  MaG Mérnökiroda és Szolgáltató Kft. 
Székhely:  2400 Dunaújváros Hegyekalja út 30. 
Ajánlati ár:  nettó 1.100.000,- Ft + áfa, azaz bruttó 1.397.000,- Ft   

 
A Képviselő-testület megállapítja, hogy a fenti döntés eredménye kihirdethető, a szerződés 
megköthető, ezért felhatalmazza a polgármestert, hogy a „Döntés beszerzési eljárásban” elnevezésű 
dokumentumot aláírja, a döntésről a pályázókat értesítse és a nyertes pályázóval a szerződést kösse 
meg. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 

További hozzászólás nem volt. 
 
Nagy Dániel polgármester:  
A TOP_PLUSZ-1.2.1-21-FE1-2022-00035 projekt keretében a Képviselő-testület megindította a 
„Magasépítészeti munkák műszaki ellenőrzése” tárgyról szóló beszerzési eljárást.  
Az árajánlatok benyújtási határideje 2024. március 19. 16:00 volt. 
A megadott határidőig érvényes árajánlat nem érkezett be. 
Kéri a képviselő-testületet, hogy a beszerzési eljárást nyilvánítsa eredménytelennek, és kéri továbbá új 
beszerzési eljárás kíírását a „Magasépítészeti munkák műszaki ellenőrzése” tárgyban. Az árajánlatok 
beérkezési idejének 2024 április 15. éjfélt javasolja.  
 
További észrevétel, kérdés nem hangzott el.  
 
Nagy Dániel polgármester: Kéri a képviselő-testület szavazását a TOP_PLUSZ-1.2.1-21-FE1-2022-00035 
pályázat keretében kiírt „Magasépítészeti munkák műszaki ellenőrzése” beszerzése kapcsán új eljárás 
megindításáról. 
 

A Képviselő-testület 6  (hat) „igen” szavazattal, „nem” szavazat és tartózkodás nélkül a következő 
határozatot hozza: 

 
Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

74/2024. (III. 19.) határozata 
a TOP_PLUSZ-1.2.1-21-FE1-2022-00035 pályázat keretében kiírt „Magasépítészeti munkák műszaki 

ellenőrzése” beszerzése kapcsán döntési eljárás lefolytatásáról 
 

Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testülete a TOP_PLUSZ-1.2.1-21-FE1-2022-00035 projekt 
keretében, a „Magasépítészeti munkák műszaki ellenőrzése” tárgyában elindított beszerzési eljárásban 
a Bíráló Bizottság előterjesztett javaslatát megtárgyalta és az alábbiak szerint határozott: 
Az ajánlattételi határidőig, az ajánlatkérésben rögzített formai követelményeknek megfelelően, egy 
érvényes árajánlat sem érkezett be. A Képviselő-testület a Bíráló Bizottság javaslatát elfogadja és a 
Bíráló Bizottsági jegyzőkönyvben rögzítettek alapján a fenti tárgyú beszerzési eljárást 
eredménytelennek nyilvánítja. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert új beszerzési eljárás 
megindítására. Az árajánlatok beérkezési határideje 2024 április 15. éjfél.  
 
A tárgyi beszerzési eljárás vonatkozásában a Beszerzési Szabályzat IV. fejezet 1 e, pontja alapján az alábbi 
gazdasági szereplőket hívjuk fel ajánlattételre: 
A beszerzési eljárásban ajánlattételre felkérendő gazdasági szereplők és elérhetőségük: 
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Cégnév HAT-ART Kft. 
székhely 8000 Székesfehérvár, Donát utca 82. 
adószám 25744422-2-07 
képviselő neve Sziksz Tibor István 
e-mail cím hatsabt@gmail.com 
 
Cégnév Laki Ferenc ev. 
székhely 8052 Fehérvárcsurgó, Park u. 7. 
adószám 72000182-1-27 
képviselő neve Laki Ferenc 
e-mail cím ferenclaki01@gmail.com 
 
Cégnév Átrium Mérnöki Iroda Kkt. 
székhely 8000 Székesfehérvár, Galántai u. 8. 
adószám 29837889-2-07 
képviselő neve Fülöp Zoltán 
e-mail cím atriumkkt1@gmail.com 
 
Cégnév MaG Mérnökiroda és Szolgáltató Kft. 
székhely 2400 Dunaújváros Hegyekalja út 30. 
adószám 29020368-2-07 
képviselő neve Tóth Krisztina 
e-mail cím krisztina.toth@mag.co.hu 
 
Cégnév Mesterünk Kft. 
székhely 8000 Székesfehérvár,Nagyszombati utca 213/a 
adószám 25409846-2-07 
képviselő neve Rezsnyák Péter 
e-mail cím cegvezeto@mesterunk.hu 
 
 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 

További hozzászólás nem volt. 
 
Nagy Dániel polgármester:  
A TOP_PLUSZ-1.2.1-21-FE1-2022-00035 projekt keretében a Képviselő-testület megindította a 
„Kertépítéshez kapcsolódó tevékenységek műszaki ellenőrzése” tárgyról szóló beszerzési eljárást.  
Az árajánlatok benyújtási határideje 2024. március 19. 16:00 volt. 
A megadott határidőig érvényes árajánlat nem érkezett be. Kéri a képviselő-testületet, hogy a beszerzési 
eljárást nyilvánítsa eredménytelennek, és kéri továbbá új beszerzési eljárás kíírását a „Kertépítéshez 
kapcsolódó tevékenységek műszaki ellenőrzése” tárgyban. Az árajánlatok beérkezési idejének 2024 árilis 
15. éjfélt javasolja.  
 
További észrevétel, kérdés nem hangzott el.  
 
Nagy Dániel polgármester: Kéri a képviselő-testület szavazását a TOP_PLUSZ-1.2.1-21-FE1-2022-00035 
pályázat keretében kiírt „Kertépítéshez kapcsolódó tevékenységek műszaki ellenőrzése”  beszerzés 
kapcsán a döntési eljárás lefolytatásáról. 
 

A Képviselő-testület 6  (hat) „igen” szavazattal, „nem” szavazat és tartózkodás nélkül a következő 
határozatot hozza: 



12 

 
Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

75/2024. (III. 19.) határozata 
a TOP_PLUSZ-1.2.1-21-FE1-2022-00035 pályázat keretében kiírt „Kertépítéshez kapcsolódó 
tevékenységek műszaki ellenőrzése” beszerzése kapcsán a döntési eljárás lefolytatásáról 

 
Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testülete a TOP_PLUSZ-1.2.1-21-FE1-2022-00035 projekt 
keretében, a „Kertépítéshez kapcsolódó tevékenységek műszaki ellenőrzése” tárgyában elindított 
beszerzési eljárásban a Bíráló Bizottság előterjesztett javaslatát megtárgyalta és az alábbiak szerint 
határozott: 
Az ajánlattételi határidőig, az ajánlatkérésben rögzített formai követelményeknek megfelelően, egy 
érvényes árajánlat sem érkezett be. A Képviselő-testület a Bíráló Bizottság javaslatát elfogadja és a 
Bíráló Bizottsági jegyzőkönyvben rögzítettek alapján a fenti tárgyú beszerzési eljárást 
eredménytelennek nyilvánítja. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert új beszerzési eljárás 
megindítására. Az árajánlatok beérkezési határideje 2024 április 15. éjfél.  
 
A tárgyi beszerzési eljárás vonatkozásában a Beszerzési Szabályzat IV. fejezet 1 e, pontja alapján az alábbi 
gazdasági szereplőket hívjuk fel ajánlattételre: 
A beszerzési eljárásban ajánlattételre felkérendő gazdasági szereplők és elérhetőségük: 
 
 
Cégnév Balogh Zsombor Ev. 
székhely 2330 Dunaharaszti, Attila u. 12. 
adószám 66114839-2-33 
képviselő neve Balogh Zsombor 
e-mail cím iroda@kertterv.eu 
 
Cégnév ARKkitehti Kft. 
székhely 1173 Budapest, Fodormenta u. 25. 
adószám 23896145-2-42 
képviselő neve Sipos Gergely 
e-mail cím frischterv@gmail.com 
 
Cégnév FŐBER Zrt. 
székhely 1138 Budapest, Faludi utca 3. 
adószám 12037984-2-41 
képviselő neve Kovács Ákos 
e-mail cím fober@fober.hu 
 
Cégnév Tunnel Kft. 
székhely 1078 Budapest, Marek J. utca 36. 
adószám 10682313-2-42 
képviselő neve Kvasz Mihály Tamás 
e-mail cím tothteszti@gmail.com 
 
 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
További észrevétel, kérdés nem hangzott el.  
 
Nagy Dániel polgármester:  
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A TOP_PLUSZ-1.2.1-21-FE1-2022-00035 projekt keretében a Képviselő-testület megindította a „Magtár- 
faanyag szakvélemény elkészítése” tárgyáról szóló beszerzési eljárást.  
Az árajánlatok benyújtási határideje 2024. március 19. 16:00 óra volt. 
A megadott határidőig 4 (négy) érvényes árajánlat érkezett be. 
Ismerteti a „Magtár- faanyag szakvélemény elkészítése” tárgyban érkezett árajánlatokat, azok tartalmi 
elemeit.  
Kiemelkedik egy árajánlat, amely sokkal részletesebb műszaki tartalom leírással bír. 
 
Hollósi Dezső képviselő: 
Javasolja Varró Beáta vállalkozó pályázatát elfogadni, a pályázat részletessége, az árajánlat alapossága 
miatt. 
 
További hozzászólás nem volt. 
 
Nagy Dániel polgármester: Kéri a képviselő-testület szavazását a TOP_PLUSZ-1.2.1-21-FE1-2022-00035 
pályázat keretében kiírt „Magtár- faanyag szakvélemény elkészítése” beszerzése kapcsán a döntési 
eljárás lefolytatásáról. Javaslata a nyertes pályázóra: Varró Beáta ev.  
 

A Képviselő-testület 6  (hat) „igen” szavazattal, „nem” szavazat és tartózkodás nélkül a következő 
határozatot hozza: 

 
Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

76/2024. (III. 19.) határozata 
a TOP_PLUSZ-1.2.1-21-FE1-2022-00035 pályázat keretében kiírt „Magtár- faanyag szakvélemény 

elkészítése” beszerzése kapcsán a döntési eljárás lefolytatásáról 
 

Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testülete a TOP_PLUSZ-1.2.1-21-FE1-2022-00035 projekt 
keretében, a „Magtár- faanyag szakvélemény elkészítése” tárgyában elindított beszerzési eljárásban a 
Bíráló Bizottság előterjesztett javaslatát és a beérkezett árajánlatokat megtárgyalta és az alábbiak szerint 
határozott: 
 
A beérkezett ajánlatok az ajánlattételi határidőig megérkeztek, az ajánlatkérésben rögzített formai 
követelményeknek megfelelően. A Képviselő-testület a Bíráló Bizottság javaslatát elfogadja és a Bíráló 
Bizottsági jegyzőkönyvben rögzítettek alapján a fenti tárgyú beszerzési eljárást eredményessé, a 
beérkezett ajánlatokat érvényessé nyilvánítja. A Képviselő-testület az alábbi ajánlattevőt nyilvánítja az 
eljárás nyertesévé, mivel a műszaki tartalom és ár-érték értékelési szempont alapján a legkedvezőbb 
ajánlatot adta:  

 

Cégnév:  Varró Beáta ev. 
Székhely:  2000 Szentendre, Csóka u. 6. 
Ajánlati ár:  nettó 980.000,- Ft AAM, azaz bruttó 980.000,- Ft   

 
A Képviselő-testület megállapítja, hogy a fenti döntés eredménye kihirdethető, a szerződés 
megköthető, ezért felhatalmazza a polgármestert, hogy a „Döntés beszerzési eljárásban” elnevezésű 
dokumentumot aláírja, a döntésről a pályázókat értesítse és a nyertes pályázóval a szerződést kösse 
meg. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
További észrevétel, kérdés nem hangzott el.  
 
Nagy Dániel polgármester:  
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A TOP_PLUSZ-1.2.1-21-FE1-2022-00035 projekt keretében a Képviselő-testület megindította a 
„Reziliencia vizsgálat elvégzése” tárgyról szóló beszerzési eljárást.  
Az árajánlatok benyújtási határideje 2024. március 19. 16:00 volt. 
A megadott határidőig 2 (kettő) érvényes árajánlat érkezett be. 
Kéri a képviselő-testületet, hogy a beszerzési eljárást nyilvánítsa eredménytelennek, és kéri továbbá új 
beszerzési eljárás kíírását a „Reziliencia vizsgálat elvégzése” tárgyban. Az árajánlatok beérkezési idejének 
2024 április 15. éjfélt javasolja.  
 
További észrevétel, kérdés nem hangzott el.  
 
Nagy Dániel polgármester: Kéri a képviselő-testület szavazását a TOP_PLUSZ-1.2.1-21-FE1-2022-00035 
pályázat keretében kiírt „Reziliencia vizsgálat elvégzése” beszerzése kapcsán a döntési eljárás 
lefolytatásáról. 
 

A Képviselő-testület 6  (hat) „igen” szavazattal, „nem” szavazat és tartózkodás nélkül a következő 
határozatot hozza: 

 
Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

77/2024. (III. 19.) határozata 
a TOP_PLUSZ-1.2.1-21-FE1-2022-00035 pályázat keretében kiírt „ Reziliencia vizsgálat elvégzése” 

beszerzése kapcsán a döntési eljárás lefolytatásáról 
 

Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testülete a TOP_PLUSZ-1.2.1-21-FE1-2022-00035 projekt 
keretében, a „Reziliencia vizsgálat elvégzése” tárgyában elindított beszerzési eljárásban a Bíráló 
Bizottság előterjesztett javaslatát és a beérkezett árajánlatokat megtárgyalta és az alábbiak szerint 
határozott: 
Az ajánlattételi határidőig, az ajánlatkérésben rögzített formai követelményeknek megfelelően, két 
érvényes árajánlat érkezett be. A Képviselő-testület a Bíráló Bizottság javaslatát elfogadja és a Bíráló 
Bizottsági jegyzőkönyvben rögzítettek alapján a fenti tárgyú beszerzési eljárást eredménytelennek 
nyilvánítja. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert új beszerzési eljárás megindítására. Az 
árajánlatok beérkezési határideje 2024 április 15. éjfél.  
 
A tárgyi beszerzési eljárás vonatkozásában a Beszerzési Szabályzat IV. fejezet 1 e, pontja alapján az alábbi 
gazdasági szereplőket hívjuk fel ajánlattételre: 
A beszerzési eljárásban ajánlattételre felkérendő gazdasági szereplők és elérhetőségük: 
 
 
Cégnév EX-ACT Project Tanácsadó Iroda 
székhely 3530 Miskolc, Leiningen K. u. 3. 
adószám 14535165-2-05 
képviselő neve Pásztor Attila 
e-mail cím exactproject@exactproject.hu 
 
Cégnév Green Side Környezetvédelmi Tervező és Tanácsadó Kft. 
székhely 3525 Miskolc, Nagy Imre u. 11. 
adószám 13053022-2-05 
képviselő neve Tóth Róbert 
e-mail cím toth.robert@greenside.hu 
 
Cégnév Profectus Global Kft. 
székhely 1138 Budapest, Párkány utca 21., 3. em. 8. 
adószám 14605299-2-41 
képviselő neve Rimanóczy Zsolt 
e-mail cím profectusglobal@profectusglobal.hu 
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Cégnév Tempo-Consulting Kft. 
székhely 2194 Tura, Erdész u. 8. 
adószám 14886708-2-13 
képviselő neve Szabó István és Juhász Bálint 
e-mail cím informacio@tempo-consulting.hu 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
5. Javaslat a ,,Pátka Vargahegy külterületi utak fejlesztése” pályázat keretében indított beszerzési 
eljárásokban döntési eljárás lefolytatására 
 
Nagy Dániel polgármester:  
A  ,,Pátka Vargahegy külterületi utak fejlesztése” projekt keretében a Képviselő-testület megindította a 
“műszaki ellenőri feladatok ellátása” tárgyú beszerzési eljárást. 
Az árajánlatok benyújtási határideje 2024. március 19. 16:00 óra volt. 
A megadott határidőig 4 (négy) érvényes árajánlat érkezett be. 
Ismerteti a „ műszaki ellenőri feladatok ellátása” beszerzési tárgyban érkezett árajánlatokat, azok 
tartalmi elemeit.  
 
További hozzászólás nem volt. 
 
Nagy Dániel polgármester: Kéri a képviselő-testület szavazását a ,,Pátka Vargahegy külterületi utak 
fejlesztése” projekt keretében a Képviselő-testület megindította a „műszaki ellenőri feladatok ellátása” 
beszerzése kapcsán a döntési eljárás lefolytatásáról. A javasolt nyertes pályázó: Grimm Viktor. 
 

A Képviselő-testület 6  (hat) „igen” szavazattal, „nem” szavazat és tartózkodás nélkül a következő 
határozatot hozza: 

 
Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

78/2024. (III. 19.) határozata 
a ,,Pátka Vargahegy külterületi utak fejlesztése”   pályázat keretében, a „műszaki ellenőri feladatok 

ellátása”  tárgyában beérkezett árajánlatok elfogadására és a nyertes pályázat kiválasztásáról 
 

Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testülete a ,,Pátka Vargahegy külterületi utak fejlesztése”  
projekt keretében, a „műszaki ellenőri feladatok ellátása” tárgyában elindított beszerzési eljárásban a 
Bíráló Bizottság előterjesztett javaslatát és a beérkezett árajánlatokat megtárgyalta és az alábbiak szerint 
határozott: 
 
A beérkezett ajánlatok az ajánlattételi határidőig megérkeztek, az ajánlatkérésben rögzített formai 
követelményeknek megfelelően. A Képviselő-testület a Bíráló Bizottság javaslatát elfogadja és a Bíráló 
Bizottsági jegyzőkönyvben rögzítettek alapján a fenti tárgyú beszerzési eljárást eredményessé, a 
beérkezett ajánlatokat érvényessé nyilvánítja. A Képviselő-testület az alábbi ajánlattevőt nyilvánítja az 
eljárás nyertesévé, mivel ár értékelési szempont alapján a legkedvezőbb ajánlatot adta:    

 

Cégnév:  Grimm Viktor ev. 
Székhely:  8000 Székesfehérvár Cserepes köz 4. X. em. 64. 
Ajánlati ár:  nettó 3.850.000,- Ft AAM, azaz bruttó 3.850.000,- Ft   

 
A Képviselő-testület megállapítja, hogy a fenti döntés eredménye kihirdethető, a szerződés 
megköthető, ezért felhatalmazza a polgármestert, hogy a „Döntés beszerzési eljárásban” elnevezésű 
dokumentumot aláírja, a döntésről a pályázókat értesítse és a nyertes pályázóval a szerződést kösse 
meg. 
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Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 

6. Javaslat a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozóan a 
közszolgáltató éves költségelszámolásának elfogadására 
 
Nagy Dániel polgármester:  
A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó közszolgáltatással 
összefüggésben a közszolgáltató elkészítette az éves költségelszámolást, melyet március 31. napjáig kell 
megtárgyalni és elfogadni. A Szolgáltató által küldött elszámolás a mellékeltben olvasható. 
 
Hollósi Dezső képviselő: 
Volt elég sok probléma a cég gépjárművének kiérkezése kapcsán, ez már nem áll fenn? 
 
Nagy Dániel polgármester: 
Valamennyit javult a helyzet, azonban a Hazai Kommunális Kft. az egyetlen, aki a környéken még 
működik. A rezsicsökkentés miatt nem lehet díjakat emelni, viszont a növekvő infláció miatt a 
szolgáltatók többsége sajnos csődbe megy.  
 
Nagy Imréné alpolgármester: 
Nem lehet azt mondani, hogy nincsenek hiányosságok. A lakossági jelzések hozzá érkeznek be, azt 
mindig továbbítja Hazai Kommunális Kft. ügyintézőjének. Decemberben az ünnepek időszakában 
nagyon jól ment az együttműködés, és minden felírt címhez odaért a szippantós autó.  
 
További hozzászólás nem volt. 
 
Nagy Dániel polgármester: Kéri a képviselő-testület szavazását a nem közművel összegyűjtött 
háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozóan a közszolgáltató éves költségelszámolásának 
elfogadásáról. 

 
A Képviselő-testület 6  (hat) „igen” szavazattal, „nem” szavazat és „tartózkodás” né lk ü l  a következő  
határozatot hozza: 

 
 

Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
79/2024. (III. 19.) határozata 

a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozóan a közszolgáltató éves 
költségelszámolásának elfogadásáról 

 
Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testülete a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz 
begyűjtésére vonatkozóan a közszolgáltató éves költségelszámolását megtárgyalta és úgy határozott, 
hogy a Pátka Község Önkormányzatával szerződésben álló Hazai Kommunális Kft., mint közszolgáltató 
által a vízgazdálkodásról szóló 1995. évi LVII. törvény 44/H. § (1) bekezdése alapján 2023. évre 
vonatkozó költségelszámolását a mellékletben foglalt beszámoló alapján elfogadja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
7. Javaslat a Művelődési Ház bérlésére vonatkozó P/198-4/2024 számú kérelem elbírálására 
 
Nagy Dániel polgármester:  
A Művelődési Ház bérlésére vonatkozó kérelem érkezett az Önkormányzathoz, melyben 2024. március 
31. napra szeretnék kibérelni az épületet. A Gárdonyi Géza Művelődési Ház – Közösségi Színtér 
Működési Szabályzata értelmében ezen a napon (Húsvét) az épület nem adható bérbe, kivéve egyedi 
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döntés alapján. Ezért szükséges az ügyben a Képviselő-testület határozata. A kérelem a mellékletben 
olvasható. 
 
További hozzászólás nem volt. 
 
Nagy Dániel polgármester: Kéri a képviselő-testület szavazását a Művelődési Ház bérlésére vonatkozó 
P/198-4/2024 számú kérelem elbírálásáról. 
 

A Képviselő-testület 6  (hat) „igen” szavazattal, „nem” szavazat és „tartózkodás” né lk ü l  a következő  
határozatot hozza: 

 
 

Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
80/2024. (III. 19.) határozata 

a Művelődési Ház bérlésére vonatkozó P/198-4/2024 számú kérelem elbírálásáról 
 

Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Művelődési Ház bérlésére vonatkozó P/198-4/2024 
számú kérelem elbírálásáról szóló előterjesztést megtárgyalta és úgy határozott, hogy a Művelődési 
Házat a 2024. március 31-i rendezvény idejére rendelkezésre bocsátja a kérelem benyújtójának.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
8. Javaslat az Óvoda fejlesztéséért benyújtandó pályázatokhoz fenntartói hozzájárulás megadására 
 
Nagy Dániel polgármester:  
Az óvodás gyermekek szülei megkereséssel éltek az Önkormányzat felé, mivel ismét van egy óvoda 
fejlesztésre irányuló pályázat. Ilyenkor a szülők vagy a szülői munkaközösségnek, az 
intézményvezetőnek vagy az alapítványnak jeleznek. A pályázaton való elinduláshoz feltétlenül 
szüksége van mind az óvodának, az alapítványnak és a szülői munkaközösségnek egy fenntartói 
hozzájárulásra az Önkormányzattól. Jelenleg 2 pályázati lehetőség van, az egyik az EON Hungária 
Csoport által meghirdetett Föld bajnokai elnevezésű felhívás, amelynek leadási határideje április 5-i.  
Másik pályázati lehetőség a MOL – Új Európa Alapítvány „Zöld Oázis” elnevezésű kiírása. Ennek 
benyújtási határideje 2024. március 28. Mindkét pályázat az óvoda udvar átalakítását, rendezését tenné 
lehetővé kisebb eszközökkel.  
Vannak fenntartói beadású pályázatok, egy ilyen pályázat benyújtása már megtörtént, melynek 
tematikája olyan kisépületes játszóeszközök beszerzésére irányult melyekkel az óvodás korú 
gyermekeket lehet ránevelni, terelgetni arra az irányra hogy helyi termelőktől való élelmiszereket 
vásároljanak. Ennek eredménye még nem került kihirdetésre.  
Mivel az óvoda homokozójának árnyékolása rendkívül problémás, az E-on-os pályázatnál az alapítvány 
nagy méretű koros fákat szándékozik beszerezni, illetve az óvoda épület mellett megálló csapadékvizet 
szeretné elvezetni. A csapadékvíz az óvoda épületének sarkán folyik le és ott áll meg, sokáig megmarad 
a sár, ezt a problémát szeretnék megoldani a homokozó árnyékolása mellett. Egy rossz állapotban levő 
szeméttároló cserjétét tervezik továbbá, illetve egy kisebb méretű magaságyás létrehozását az óvoda 
udvarán, melyben az óvodások megfigyelhetik egy növény életútját.  
A MOL pályázatnál egy közösségi zöld-tér fejlesztése a cél, melyben lenne egy csapadékvíz elvezetési 
fejlesztés is.  
 
További hozzászólás nem volt.  
 
Nagy Dániel polgármester: 
Bejelenti érintettségét. Kéri a szavazásból történő kizárását.  
 
További hozzászólás nem volt. 
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Nagy Dániel polgármester: Kéri a képviselő-testület szavazását a szavazásból történő kizárásáról.  
 
A Képviselő-testület 0  (nulla) „igen” szavazattal, 5 ( öt )  „nem” szavazattal és 1  (egy)  
„tartózkodással” a következő határozatot hozza: 
 

Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
81/2024. (III. 19.) határozata 

Nagy Dániel polgármester szavazásból történő kizárásáról 
 

Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testülete Nagy Dániel polgármestert a szavazásból nem zárja 
ki. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
További hozzászólás nem volt. 
 
Nagy Dániel polgármester: Kéri a képviselő-testület szavazását az Óvoda fejlesztéséért benyújtandó 
pályázatokhoz fenntartói hozzájárulás megadására. 
 

A Képviselő-testület 6  (hat) „igen” szavazattal, „nem” szavazat és „tartózkodás” né lk ü l  a következő  
határozatot hozza: 

 
 

Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
82/2024. (III. 19.) határozata 

az Óvoda fejlesztéséért benyújtandó pályázatokhoz fenntartói hozzájárulás megadásáról 
 

Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Óvoda fejlesztéséért benyújtandó pályázatokhoz 
fenntartói hozzájárulás megadásáról szóló előterjesztést megtárgyalta, és úgy határozott, hogy az EON 
Hungária Csoport által meghirdetett “Föld bajnokai” és a MOL – Új Európa Alapítvány „Zöld Oázis” 
elnevezésű kiírásokra a pályázatok benyújtásához szükséges fenntartói hozzájárulást megadja. 
Felhatalmazza a polgármestert a fenntartói hozzájárulás kiállítására és aláírására, a szükséges jogi 
nyilatkozatok megtételére.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
9. Javaslat a két ülés közötti időszak eseményeiről szóló beszámoló elfogadására 
 
Nagy Dániel polgármester:  
Megérkezett az időszakos villamos biztonsági felülvizsgálatra vonatkozó árajánlat, mely vizsgálat az 
Önkormányzat minden épületében esedékes. Az ajánlat az előterjesztés mellékleteként olvasható. 
Fe-08/NEO/00711-2/2024 számon megérkezett a Fejér Vármegyei Kormányhivatal határozata arról, 
hogy 2023. június 30. napjával a területi védőnői ellátás tevékenység szervezeti egység kódja törlésre 
került az egészségügyi szolgáltatók és működési engedélyük nyilvántartásából. A határozat a 
mellékletben olvasható. 
Gratulál Varga Géza képviselőnek, aki március 15-én Pro Vicus Emlékérmet kapott. Ezúton is, a képviselő-
testület nevében köszöni a képviselő úr áldozatos munkáját.  
Seres Ferenc olimpikon birkózó életművének a Helyi Értéktárba való felvétele megtörtént, oklevelét az 
Önkormányzat átadta.  
Az Önkormányzat megnyerte a művelődési ház kazáncseréjére beadott pályázatot, hivatalos értesítés 
érkezett róla. 
A Vargahegyi út pályázatot érintően a műszaki egyeztetések folynak, a közbeszerzési szaktanácsadó 
hozzáférése a szükséges szakrendszerekhez elkészült. A közbeszerzési tervvel kapcsolatos háttéranyagok 
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elkészültek. A pályázatban az 50%os  előleggel kapcsolatos elszámolási kötelezettség miatt 1 naptári 
évben lenne érdemes meghatározni a feladat végrehajtására rendelkezésre álló időt.  
A Vantage Towers Zrt.-vel folyamatos az egyeztetés, az előszerződés végrehajtása folyamatban van. A 
Törvényességi Felügyelettel egyeztetés történt, mindent szabályszerűnek találtak.  
A Székesfehérvári Kistérségi társulás megszűnik vélhetőleg áprilisban, ezáltal a társulás vagyona 
felosztásra kerül. Székesfehérvár tett egy javaslatot a vagyonfelosztásra, mely szerint szeretné 
megvásárolni az Önkormányzattól a vagyon önkormányzatra eső részét. Ez nagyjából 1.300.000 Forint 
bevételt jelentene az Önkormányzatnak. Ezt a vagyonrendelet miatt a következő testületi-ülésen meg 
kell tárgyalnia a képviselő-testületnek.  
A Pátkai Víztározó ügye elindult, a bírósági kereset beadásra került, a tárgyalás időpontjáról az 
információ még nem áll rendelkezésre. 
 
Hollósi Dezső képviselő 20:23 órakor elhagyja a képviselő-testületi ülést. Nagy Dániel polgármester 
megállapítja, hogy a képviselő-testület továbbra is határozatképes, mert 7 (hét) fő képviselőből 5 (öt) fő 
jelen van.  
 
Gerencsér Attila képviselő 20:24 órakor megérkezik a képviselő-testületi ülésre. Nagy Dániel 
polgármester megállapítja, hogy a képviselő-testület határozat képes, mert 7 (hét) fő képviselőből 6 
(hat) fő jelen van. 
 
Nagy Dániel polgármester: 
A Vízügyi Hatóság lebontotta az önkormányzati vízmű kerítését, tulajdonosi engedély nélkül, és 
parkolóháznak tekinti a vízmű területét. Erre vonatkozóan az Önkormányzat kérdéssel fordult a Vízügyi 
Hatósághoz, hogy milyen eljárásokat folytattak le annak érdekében, hogy a művelet törvényes legyen. 
Erre válasz nem érkezett.  
 
Hollósi Dezső képviselő 20:26 órakor megérkezik a képviselő-testületi ülésre. Nagy Dániel polgármester 
megállapítja, hogy a képviselő-testület határozat képes, mert 7 (hét) fő képviselőből 7 (hét) fő jelen van. 
 
Nagy Dániel polgármester: 
Sajnos lebontásra került egy közúti közlekedést szolgáló áteresz is, az Önkormányzat emiatt is kérdéssel 
fordult a Vízügyi Hatósághoz, mert erre vonatkozó határozatot az Önkormányzat nem talált.  
A víztározó medrében a munkagépek működésének nyomán több lakos is talált olajszennyeződéseket a 
földön. Ezeket az észrevételeket a Vízügyi Hatóságnak a polgármester jelezte. Sajnos nagy mennyiségű 
fólia szemetet is hagytak maguk után a Vízügyi Hatóság emberei a munkálatok során a meder mellett. 
 
Füri Milán képviselő: 
Ezek azok a fóliák, amik a medert védik eredeti rendeltetésüket tekintve? 
 
Nagy Dániel polgármester: 
Igen azok.  
 
Füri Milán képviselő:  
Akkor a Vízügyi Hatóság hogy hivatkozik a védelmi rendszerre, ha felszedték a fóliát ami a medert védi? 
 
Nagy Dániel polgármester: 
Ezeket a kérdéseket megkapta a Vízügyi Hatóság.  
 
Gerencsér Attila képviselő: 
Nincs az Önkormányzatnak lehetősége bírságolni ilyen esetben?  
 
Nagy Dániel polgármester: 
Ez egy településképi kérdéssel függ össze. A településképi eljárásnak előfeltétele az, hogy más hatóság 
hatáskörébe ne tartozzon. A bírságolás jelenleg a Vízügyi Hatóság hatáskörébe tartozik, ezért azt a 
kérdést is feltette nekik hogy milyen intézkedéseket szándékoznak tenni. Ha a hulladékokért felelős 
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hatóság sem kíván bírságolni, az Önkormányzatnak akkor van hozzá joga. Egy éven belül indítható ilyen 
bírságolási eljárás a településképi rendelet szerint. 
 
Füri Milán képviselő: 
A Béke tanyán keresztül járnak be az önkormányzati vízmű területére, de az nem magánterület? 
 
Nagy Dánel polgármester: 
De igen, magánterület.  
A Parlamenti Pártok is elkezdtek mozgolódni az ügyben. Több beadvány született, ami a Vízügyi 
Igazgatóságnak és a Belügyminisztériumnak is el lett küldve. Ezekben a beadványokban nagyon szépen 
taglalva vannak bizonyos felmerülő kérdéskörök, ha lesz válasz az arra vonatkozó anyagokat az 
Önkormányzat is meg fogja kapni.  
 
Hollósi Dezső képviselő: 
A költségvetés tárgyalásánál felvetődött a 6.000.000 Ft-os anomália az orvosi rendelőben. Tudni lehet 
már, hogy az mi?  
 
Nagy Dániel polgármester: 
A könyvelő javította a hibát.  
 
Hollósi Dezső képviselő:  
A doktornő szerződését szeretné megnézni. Megkaphatja a szerződés másolatát? Lehet róla szó, hogy a 
következő testületi-ülésre minden képviselő megkapja? 
 
Nagy Dániel polgármester: 
Persze, semmi akadálya nincs. 
 
Hollósi Dezső képviselő: 
Mi a helyzet a doktornő asszisztensének a benzin pénzével? 
 
Nagy Dániel polgármester: 
A benzinpénze emelkedik, megállapításra került az illetménye is.  
 
Hollósi Dezső képviselő: 
A páskomi szeméttároló ügyében van fejlemény? 
 
Nagy Dániel polgármester: 
Kitűzésre került a helye, viszont az a probléma, hogy az egyik helyen vízárok, a másik helyen optikai 
kábel fut. Egy olyan megoldást kell keresni, ami az optikai kábelekben nem tesz kárt.  
 
Hollósi Dezső képviselő: 
Mikor kapják meg a lakosok az adókról szóló értesítést és a csekkeket? 
 
Nagy Dániel polgármester: 
Már ki vannak nyomtatva, nemsokára postára kerül.  
 
Hollósi Dezső képviselő: 
Mi van az elmaradt adók behajtásával? 
 
Nagy Dániel polgármester: 
Először ki kell mennie az idei adó értesítőknek, előrelépés a behajtásban még nem történt. A NAV-nak 
átadásra kerül majd minden tartozás.  
 
További hozzászólás nem volt. 
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Nagy Dániel polgármester: Kéri a képviselő-testület szavazását két ülés közötti beszámoló 
elfogadásáról. 
 

A Képviselő-testület 7  (hét) „igen” szavazattal, „nem” szavazat és „tartózkodás” né lk ü l  a következő  
határozatot hozza: 

 
 

Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
83/2024. (III. 19.) határozata 

a két ülés közötti időszak eseményeiről szóló beszámoló elfogadásáról 
 

Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testülete a két ülés közötti időszakra vonatkozó beszámolót 
megismerte, megtárgyalta és azt elfogadja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
 
Bejelentések, tájékoztatók 
 
 
 
Mivel több hozzászólás, vélemény nem volt, a polgármester megköszöni a testület munkáját, és az  
ülést 21:09 órakor bezárja. 

 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
 
 

       Nagy Dániel dr. Repka-Takács Judit 
polgármester            aljegyző 


